
ПОВІДОМЛЕННЯ
про внесення змін до договору про закупівлю

UA-2021-12-13-018760-c

Найменування замовника: Публічне Акціонерне Товариство "Центренерго"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22927045

Місцезнаходження замовника: 08711, Україна, Київська обл., смт Козин,
Обухівський район, ВУЛИЦЯ РУДИКІВСЬКА,
будинок 49

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі,
присвоєний електронною системою
закупівель, або унікальний номер
повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної
процедури закупівлі):

UA-2021-12-13-018760-c

Номер договору про закупівлю: 12/2

Дата укладення договору про
закупівлю:

01 лютого 2022 00:00

Найменування (для юридичної особи)
або прізвище, ім’я, по батькові (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДМД-СЕРВІС"

Ідентифікаційний код в
ЄДР/реєстраційний номер облікової
картки платника податків учасника, з
яким укладено договір про
закупівлю:

31939411

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:

61037, Україна, Харківська область, Харків, вулиця
Балашовська, буд. 6, 380577840529

Дата внесення змін до договору про
закупівлю:

09 лютого 2022 00:00

Номер додаткової угоди: Додаткова угода №1



Випадки для внесення змін до
істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

ВИРІШИЛА:
1. Відповідно до пункту 5 частини 5 статті 41
Закону України «Про публічні закупівлі», на
підставі наданих документів, укласти додаткову
угоду до Договору №12/2 від 01.02.2022р. з ТОВ
«ДМД-СЕРВІС» щодо зміни ціни за договором в бік
зменшення.


